3

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2015 № 7/125-П
О Законе Московской области «Об отнесении города Озёры Озёрского района Московской области к категории города областного подчинения Московской области, упразднении Озёрского района Московской области и внесении изменений в Закон Московской области
«Об административно-территориальном устройстве Московской области»

Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «Об отнесении города Озёры Озёрского района Московской области к категории города областного подчинения Московской области, упразднении Озёрского района Московской области и внесении изменений в Закон Московской области «Об административно-территориальном устройстве Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «Об отнесении города Озёры Озёрского района Московской области к категории города областного подчинения Московской области, упразднении Озёрского района Московской области и внесении изменений в Закон Московской области
«Об административно-территориальном устройстве Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы                                              И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об отнесении города Озёры Озёрского района Московской области к категории города областного подчинения Московской области, упразднении Озёрского района Московской области и внесении изменений в Закон Московской области «Об административно-территориальном устройстве Московской области»

Статья 1

Отнести город Озёры Озёрского района Московской области
к категории города областного подчинения Московской области.

Статья 2

Упразднить административно-территориальную единицу Московской области – Озёрский район Московской области.

Статья 3

Внести в Закон Московской области № 11/2013-ОЗ
«Об административно-территориальном устройстве Московской области»
(с изменениями, внесенными законами Московской области №  24/2014-ОЗ, № 54/2014-ОЗ, № 138/2014-ОЗ, № 209/2014-ОЗ) следующие изменения:

в приложении 1:

пункт 20 части 1 признать утратившим силу;

часть 2 дополнить пунктом 181 следующего содержания:

«181) Озёры*;».

Статья 4

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьёв

«  05  »   мая   2015 года

№ 72/2015-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  23.04.2015  №  7/125-П